SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.NGÃI

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTBVTV

Về việc công khai kết quả giải quyết

TTHC lĩnh vực quản lý chất lượng

 nông lâm sản và thủy sản năm 2023

 thuộc thẩm quyền giải quyết của

Chi cục Trồng trọt và BVTV.

Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 22 Thông tư số 38/2018/TT-

BNNPTNT ngày 25 tháng 12 năm 2018 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Quy định việc thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Trong năm 2023, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật đã tiếp nhận, trả kết

quả giải quyết TTHC lĩnh vực quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản cho

các tổ chức, công dân và thực hiện công khai kết quả giải quyết TTHC đối với thủ

tục: Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm  đối với cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản (cơ sở sản xuất ban đầu, sơ chế,

kinh doanh thực phẩm có nguồn gốc từ thực vật)

(Có danh sách các cơ sở đủ điều kiện bảo đảm an toàn thực phẩm kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi cho đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, HC-TTr.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thế Vĩnh

2

Phụ lục

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.NGÃI

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ  ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐẢM BẢO AN TOÀN THỰC PHẨM

 (ĐỐI VỚI SẢN PHẨM CÓ NGUỒN GỐC TỪ THỰC VẬT)

NĂM 2023

(Kèm theo công văn số:          /TTBVTV,  ngày        tháng  01  năm 2024 của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Quảng Ngãi).

TT Tên cơ sở Địa chỉ Tên chủ cơ sở
Số giấy chứng

nhận
Ghi chú

1

CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN THỦY CANH

GIA VIÊN

Số 426, đường Lê Lợi, P.Nghĩa Lộ,

TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi (Địa

chỉ sản xuất: Thôn Hiệp Phổ Tây, xã

Hành Trung, huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi)

Nguyễn Văn Cao
01/2023/NNPTNT-

QNg
Đủ điều kiện

2

NHÀ SƠ CHẾ RAU SẠCH-

CÔNG TY TNHH NÔNG

NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO

QNASAFE

Đường Trần Khánh Dư, phường Nghĩa

Chánh, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi

Trần Ngọc Âu
02/2023/NNPTNT-

QNg
Đủ điều kiện

3

ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH

CÔNG TY TNHH MTV VIỆT

PHÚ FARM TẠI MỘ ĐỨC

Thôn Minh Tân Nam, xã Đức Minh,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi
Lê Thanh Bình

03/2023/NNPTNT-

QNg
Đủ điều kiện

              * Danh sách này có 03 cơ sở được cấp GCN đủ điều kiện ATTP./.

		2024-01-03T16:14:42+0700

		2024-01-03T16:29:53+0700

		2024-01-03T16:29:53+0700

		2024-01-03T16:29:53+0700

		2024-01-03T16:31:02+0700

		2024-01-03T16:31:02+0700

		2024-01-03T16:31:02+0700